Директору МП «Водоканал» Беседину А.В.

                                                            от __________________________________________

                                                                           ________________________________________

                                                            Проживающего по адресу:

                                                            ___________________________________

                                                             ___________________________________

                                                           тел._________________________________

Заявление

     Прошу выдать акт ввода в эксплуатацию (техническое заключение) к

объекту:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 по адресу:_________________________________________________________

__________________________________________________________________

Подпись_________________

Дата____________________